ISSF AR Men − Wertung − Men StartNr: 34
StandNr: 8 26. April 2023  13:10
LADEKJAER−MIKKELSEN, Jens−Ulrik #999901907 Dänemark
1234
5
6
7 8
91011
1213
14151617 18
19
202122
23
2425
26272829303132 33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43444546
47
48 49
505152
535455
56
575859
60
Ergebnis: 621.1 (591)
Serien: 102.7 103.0 106.3 102.7 104.6 101.8
Zähler: 51 9 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 43
Weiteste: 360 (56.), 349 (17.), 323 (55.)
beste Teiler: 11.0 (29.), 17.4 (41.), 17.7 (3.)
Trefferlage: 0.07 mm links,  0.13 mm hoch
Streuwert: 1.25,  horizontal: 1.36,  vertikal: 1.13
1234
5
6
7 8
910
Serie 1:
   9.9   10.8 *   10.9 *   10.5 *    9.8
  10.1   10.6 *   10.1   10.2 *    9.8
beste Teiler: 17.7 (3.), 45.4 (2.), 89.9 (7.)
Trefferlage: 0.19 mm rechts,  0.12 mm hoch
Streuwert: 1.46,  horizontal: 1.40,  vertikal: 1.52
11
1213
14151617 18
19
20
Serie 2:
  10.0   10.8 *   10.5 *   10.3 *   10.5 *
  10.7 *    9.6   10.2 *   10.1   10.3 *
beste Teiler: 34.1 (12.), 51.0 (16.), 101.6 (15.)
Trefferlage: 0.41 mm links,  0.20 mm tief
Streuwert: 1.33,  horizontal: 1.53,  vertikal: 1.10
2122
23
2425
2627282930
Serie 3:
  10.7 *   10.7 *   10.1   10.8 *   10.5 *
  10.5 *   10.7 *   10.7 *   10.9 *   10.7 *
beste Teiler: 11.0 (29.), 44.5 (24.), 53.8 (27.)
Trefferlage: 0.01 mm links,  0.11 mm hoch
Streuwert: 0.68,  horizontal: 0.55,  vertikal: 0.79
3132 33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
  10.8 *    9.9   10.1   10.0    9.9
  10.2 *   10.6 *   10.5 *   10.3 *   10.4 *
beste Teiler: 41.4 (31.), 97.9 (37.), 125.7 (38.)
Trefferlage: 0.30 mm links,  0.11 mm hoch
Streuwert: 1.37,  horizontal: 1.50,  vertikal: 1.24
41
42
43444546
47
48 49
50
Serie 5:
  10.9 *   10.3 *   10.9 *   10.9 *   10.6 *
  10.3 *    9.8   10.2 *   10.2 *   10.5 *
beste Teiler: 17.4 (41.), 18.2 (43.), 18.2 (44.)
Trefferlage: 0.10 mm links,  0.55 mm hoch
Streuwert: 1.06,  horizontal: 1.12,  vertikal: 1.00
5152
535455
56
575859
60
Serie 6:
  10.1   10.2 *   10.2 *   10.3 *    9.7
   9.5   10.4 *   10.8 *   10.3 *   10.3 *
beste Teiler: 30.0 (58.), 146.1 (57.), 157.3 (59.)
Trefferlage: 0.16 mm rechts,  0.09 mm hoch
Streuwert: 1.58,  horizontal: 1.90,  vertikal: 1.17
gedruckt am: 26. April 2023 13:33 ID: 23C2EC10 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH